CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO

RS R L

Deroga superamento del limite differenziale ed assoluto notturno di cui all’Art 4 comma 2
del DPCM 14.11.1997

QOrlinanza Sindacale n. @G del 5 ;s% éi&; éﬂlé

IL SINDACO

CONSIDERATO  che nei giorni 21,24,e 29 Giugno e 01,02,08,10,15,22,24,28,29 Luglio c.a..si
svolgeranno alcune manifestazioni musicali,Patrocinate dal Comune, presso
il cortile interno di Palazzo Butera di questo Centro abitato ,cosi come
comunicato dal Responsabile della Direzione 5;

CONSIDERATO  che a tali manifestazioni viene prevista la partecipazione di numerosi
cittadini ,e che le manifestazioni potrebbero prorogarsi oltre le ore 22,00;

SENTITO il parere del Comando Polizia Municipale;
VISTO I’Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. della Regione
Siciliana;
ORDINA

La deroga del limite differenziale ed assoluto notturno di cui all’art .4 comma 2 del DPCM
14.11.1997 dalle ore 22.00 alle ore 24.00 per tutta la durata delle rassegne musicali presso il
Palazzo Butera,nei seguenti giorni- 21,24,e 29 Giugno e 01,02,08,10,15,22,24,28,29 Luglio
2016.

Il Comando di Polizia Municipale ¢ le altre Forze di Polizia sono incaricate di vigilare
sul rispetto della presente Ordinanza.-

Respensabite procedimento

Comenissaric di Polizia Municipale
Dott.Salvatore Pilato

0 5iLUG, 2016

Dalla Residenza Municipale™

IL SINDACO
Dott. Patrizio Cinque

’%\%fo @ ﬁ;—/



